
Firmy działające na współczesnym rynku globalnym, który cechuje intensywność konkurencji, potrzebują 
skutecznych, a przy tym niedrogich technologii pozwalających na elastyczne działanie. Korzystanie z usług 
udostępnianych w hostingu pozwala zmniejszyć nakłady pracy konieczne do zarządzania systemami i do
ich konserwacji. Dzięki temu pracownicy działu IT będą mogli skoncentrować się na działaniach w wymierny 
sposób zwiększających konkurencyjność.

Firma Microsoft® od długiego czasu opracowuje innowacyjne oprogramowanie i usługi, i udostępnia
je firmom oraz zwykłym użytkownikom. Model Software-plus-Services powstał, by spełnić indywidualne 
potrzeby biznesowe naszych klientów. W jego ramach oferujemy najlepsze aplikacje instalowane lokalnie 
oraz elastyczne usługi udostępniane w hostingu przez Internet, co zapewnia błyskawiczny dostęp 
do doskonałego oprogramowania bez potrzeby przeprowadzania kosztownego wdrażania i bez ponoszenia 
kosztów konserwacji.

Nasz personel IT może pracować dla Ciebie
Usługi Microsoft Online Services dostarczają Twojej firmie rozbudowanej funkcjonalności oprogramowania 
Microsoft Exchange Server, Microsoft Office SharePoint® Server, Microsoft Office Communications Server 
i Microsoft Office Live Meeting w wersji udostępnianej w hostingu w trybie online. Takie rozwiązanie jest 
szybkie, wygodne i nie wymaga ponoszenia początkowych kosztów wdrożenia lokalnego. Udostępniany 
zestaw narzędzi pozwala na sprawną i wygodną komunikację oraz współpracę,  a jednocześnie umożliwia 
pracownikom działu IT skupienie się na działaniach przynoszących firmie bezpośrednie korzyści. 
Zarządzaniem usługami udostępnianymi w hostingu przez firmę Microsoft zajmują się eksperci, a usługi 
są dostępne zawsze, kiedy są potrzebne.

Wydajna praca dzięki usługom Microsoft Online Services

Exchange Online

Funkcje i korzyści

Dzięki usługom Microsoft Online Services błyskawiczne wdrożenie znajomych produktów serwerowych firmy Microsoft i korzystanie z nich 
w formie elastycznych usług jest bardzo proste. Udostępniane w hostingu usługi obejmują

 

SharePoint Online Live Meeting Office Communications 
Online

Pozwala na współużytkowanie 
dokumentów, danych kontaktów, 
kalendarzy i zadań w pojedyn-
czej lokalizacji. Oparta na 
Microsoft Office SharePoint 
Server 2007 usługa SharePoint 
Online udostępnia rozbudowaną 
funkcjonalność związaną ze 
współpracą zespołu. 
Pozwala to na elastyczną 
i wydajną współpracę 
z członkami zespołu, wyszukiwa-
nie zasobów organizacyjnych, 
przeszukiwanie witryny 
intranetowej i zarządzanie 
zawartością oraz przepływem 
zadań.

Umożliwia pracownikom dostęp 
do poczty e-mail, kalendarzy 
i kontaktów praktyczne 
z dowolnego miejsca 
i w dowolnym czasie – z 
komputerów stacjonarnych, 
laptopów i z urządzeń przeno-
śnych, przy zapewnionej 
ochronie przed złośliwym 
oprogramowaniem 
i spamem. Usługę Exchange 
Online można błyskawicznie 
wdrożyć, a potem rozbudowy-
wać w elastyczny sposób. 
Do zarządzania służy zdalna 
konsola internetowa – bezpiecz-
na i prosta w obsłudze, choć 
udostępniająca rozbudowaną 
funkcjonalność.

Do kontaktowania się z kolegami 
i klientami w celu odbywania 
w czasie rzeczywistym spotkań, 
sesji szkoleniowych i konferencji 
wystarczy komputer z połącze-
niem internetowym. Internetowe 
usługi konferencyjne udostęp-
niane w hostingu dzięki  
rozwiązaniu Microsoft Office Live 
Meeting pozwalają pracownikom 
na współpracę z dowolnego 
miejsca. 
Teraz można odbywać spotkania 
związane z realizacją projektów, 
przeprowadzać burze mózgów 
i współpracować przy użyciu 
tablic bez potrzeby ponoszenia 
kosztów i poświęcania czasu na 
podróż

Pozwala na wyszukiwanie osób 
pracujących w tym samym czasie 
co my i błyskawiczne nawiązywa-
nie z nimi kontaktu – a wszystko 
to bez konieczności opuszczania 
aplikacji. Zarządza całą komuni-
kacją w czasie rzeczywistym 
(komunikacja synchroniczna): 
wiadomościami błyskawicznymi, 
technologią VoIP oraz wideokon-
ferencjami.
Rozwiązanie jest zarządzane 
centralnie przez dział IT i płynnie 
współdziała z programami 
z rodziny Microsoft Office.



Dlaczego rozwiązanie firmy Microsoft?

 
 

Jak to działa

Exchange Online

 

SharePoint Online

Live Meeting

 
Office  
Communications 
Online

Standardowa skrzynka pocztowa o pojemności 1 GB (beta)

Poczta e-mail, udostępniany kalendarz, udostępniane zadania, kontakty

Filtrowanie spamu i ochrona antywirusowa dzięki usłudze Exchange Hosted Filtering

Łączność z klientem Outlook, Outlook Anywhere i Outlook Web Access

Funkcja push e-mail w telefonach z systemem Windows Mobile 6

Portal, funkcje współpracy, zarządzanie zawartością, przeszukiwanie witryny, funkcjonalność formularzy

Pojedyncza lokalizacja do udostępniania dokumentów, kontaktów, kalendarzy i zadań

Dostęp w trybie offline do dokumentów udostępnianych przez Outlook

Zbiorczy widok kalendarzy i zdań na wielu listach i witrynach

Szablony bloga, publikowanie artykułów, komentarze użytkowników i generowanie kanałów RSS

Obsługa klienta sieci Web, zapewniająca większą elastyczność zdalnym użytkownikom

Interaktywne narzędzia do udostępniania aplikacji i pulpitu oraz do obsługi tablicy

Przełączanie wideo na aktywnego uczestnika, transmisja wideo i połączenia VoIP dla wielu uczestników

Prezentacje multimedialne, wideokonferencje, nagrywanie w wysokiej jakości i obsługa kamery internetowej

Zarządzanie szkoleniami i konferencjami, rejestracja uczestników spotkań i zajęć oraz wirtualne pokoje na czas przerwy

Komunikacja błyskawiczna z rozmowami tekstowymi, transferem plików i komunikacją 1:1 lub 1 do wielu

Funkcja obecności, pozwalająca sprawdzić dostępność innych użytkowników w sieci

Informacje o obecności współużytkowane przez aplikacje Office, takie jak Outlook i SharePoint

Obsługa różnych trybów i urządzeń — komputery, przeglądarki i telefony komórkowe

Funkcje

Wdrażając Microsoft Online Services można zdecydować, które usługi 
będą użytkowane w hostingu, a które zostaną zainstalowane lokalnie. 
Zapewnia to dużą elastyczność postępowania, a także pozwala 
szybko i łatwo udostępnić w firmie nową funkcjonalność
bez obciążania personelu IT nadmiarem nowych zadań. Nie ma 
potrzeby wdrażania dodatkowego sprzętu ani kupowania, instalowa-
nia czy konfigurowania dodatkowego oprogramowania. Nie trzeba 
również przeprowadzać kosztownych szkoleń. Proste i łatwe wdraża-
nie oraz skalowanie usług oznacza, że można dostosować przyjmo-
wane rozwiązanie do możliwości budżetowych i zmiennych potrzeb 
firmy.

Centra danych firmy Microsoft, strategicznie rozlokowane w różnych 
rejonach świata, mieszczą niezawodne zespoły sprzętowe zapewniają-
ce nieprzerwaną łączność z pakietem usług Microsoft Online. Nasza 
sieć centrów danych gwarantuje stały dostęp do usług współpracy, 
mających krytyczne znaczenie dla działania Twojej firmy, zapewniając 
przy tym ochronę sieci i danych.

Personel IT firmy korzystającej z Microsoft Online Services zachowuje 
kontrolę nad usługami udostępnianymi użytkownikom końcowym. 
Usługi Microsoft Online Services płynnie integrują się z usługą 
Microsoft Active Directory®, dzięki czemu po ich wdrożeniu nadal 
można centralnie zarządzać zasadami i kontrolować dostępność 
usług przy użyciu istniejących reguł grupy. Pojedynczy panel 
administracyjny, zawierający konsole kontrolujące dostępność, 
wykorzystanie, monitoring i raportowanie, zapewnia łatwe, scentrali-
zowane zarządzanie. Wygodę użytkowników zwiększa funkcja 
jednokrotnej rejestracji, zapewniającej dostęp do wszystkich usług 
udostępnianych w hostingu.

Firma Microsoft gwarantuje wiedzę i doświadczenie, zdobyte dzięki 
udostępnianiu w hostingu różnorodnych usług klasy korporacyjnej, 
takich jak Live Meeting i Exchange Hosted Services. Wskaźnik czasu 
bezawaryjnego działania usług Microsoft Online Services wynosi 
99,9% i jest zagwarantowany finansowo w umowie o poziomie usług. 
Dokładamy wszelkich starań, by opracowywać i dostarczać innowa-
cyjne rozwiązania, dające firmom narzędzia potrzebne, by odnieść 
sukces — teraz i w przyszłości. Niezależnie od kierunku rozwoju 
Twojej firmy, Microsoft może udostępnić narzędzia i zasoby pozwala-
jące Ci zrealizować Twój pełen potencjał.

Uzyskaj więcej informacji o usługach Microsoft Online Services 
i o rozbudowanej funkcjonalności komunikacji i współpracy 
w Microsoft Exchange Server, Microsoft Office SharePoint® Server, 
Microsoft Office Communications Server i Microsoft Office Live 
Meeting w wersji udostępnianej w hostingu w trybie online. Takie 
rozwiązanie jest szybkie, wygodne i nie wymaga ponoszenia począt-
kowych kosztów wdrożenia lokalnego.

`

Przejdź na stronę 
www.microsoft.com/online

i zacznij korzystać
z pracy naszego personelu IT.
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